AL-KO KOBER

Reservdelslista for
Pask jutbroms 1l6ls

T M2 Ps 1600 kg
V-drag s 299:313
4-kt 70 : 240 201

Pos Benamning Antal Det.nr.
1 Lagerbussning fram 1 55309405
2 Lagerbussning bak 1 3530942
5 Smor jnippel AMS 2 217 R 58001
4 Dragrdr # 50 1 LG R R v
p Svangningsdampare 1 TS nEs
6 Dampgummi % 355.140
7 Distansbussning 1 357 . 2472
8 Gummibalg 1 366.356
g Lagerbult sv.damp. 1 358.212
10 Brficka B L3 1 700.140
11 Lasmutter M1Z 1 700.645
e Handbromsspak . 299.338
13 Gasf jader 1 368.819
14 SEift 1 701.692
15 Ansatsbult 1 35T $6.55
16 Kuggsegment 1 357.608
117 Bromshavarm 90/27 I IB4L655
18 Smdr jnippel AM6 1 700.203
32, Lagerbult H-spak 1 2070770583
20 Lasmutter 1 700.645
2 Briaka: g 17 | 7008625
22 . Kulkoppl ing Ak 1042 B 50 1 203.317
23 Slepay ' M120 % 75 Z 701, 249
24 Lasmutter M12 x 1,5 2 700.123
25 Tacklock i| 3530944
26 Sakerhetswire 1 209.:5385:0000
217 Ring for sakerhetswire 1 204.547.0102

128



AL-KO KOBER

\O O O 0
w

e b
R = €

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Benamning Antal
Bromstrumma 112x5/M12x1,5 Merc
Hjulskruv M 12 x 1,5 sfarisk
Kronmutter M 24

Navkapa

Saxprint @ 5 x 40 forz.
Lager K-LM 501349/501310
Expander '

Dragf jader

Bromshbacksats = 2 backar
Lashbleck

Pendelarm, vanster
Pendelarm, hoger
Justermutter

Justerskruv

Tryckbygel Backaut.

f jader

Tryckf jader

Utldsningsnock

Spannstift @ 4 x 30
Lagerbult

Tatningsring DF 55 x 75 x 8
Lager 32006

Dragf jader

Bromswire, se sid 158

N R e i R el et Sl e el i BN 2T

Overdel bromswireingdng 1
Féstogla bromswire 1
Skyddsplugg plast 2

Prislista varugrupp 4

Det.
365.
208.
700.
268.

700

704G.
VB
.00a7

218

208.
384.
238,
384.
384.
218.
218.
368.
L4005

880.
737,

368

208.
218.
702.
368.
700.
701.
737,

218

371
3L,
700.

nr.
723
167
411
781

.196

230

200
509
261
556
59

T

737
395

165
441
779
574

387
388
904

08-552 474 00, Fax 552 401 01
RING v| SKickAR OMGAENDE

Reservdelslista for
Hjulbroms RM 2361

T 82 Ps 1600 kg

.0020

L0004

0400

L0082

0800

.000z

0003
Q700

0003

T 082 Ps

129




